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FIRAT UNIVERSITESI EGiTiM FAKULTESI

2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
INGILIZCE OGRETMENLIGi DERS PROGRAMI - 2025 MUFREDATI

GUN

Saat

LSINIF

Derslik

PAZARTESI

08:15 —09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

EGT1103 Bilisim Teknolojileri

A204

14:15-15:00

A204

15:15 - 16:00

Oguzhan OZDEMIR

A204

16:15-17:00

08:15-09:00

YDA107 Almanca [

A303

09:15 -10:00

Fatma KARAMAN

A303

10:15-11:00

ELT1105 Dinleme ve Sesletim I

A303

11:15-12:00

Arzu BILHAN

A303

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

CARSAMBA

08:15-109:00

EGT1101 Egitime Girig

B104

09:15-10:00

Songiil KARABATAK

B104

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

PERSEMBE

08:15-09:00

09:15 -10:00

10:15-11:00

ELT1101 Okuma Becerileri I

B104

11:15-12:00

Cemre ISLER

B104

13:15-14:00

ELT1103 Yazma Becerileri I

B104

14:15-15:00

Cemre iSLER

B104

15:15-16:00

16:15-17:00

CUMA

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15—14:00

ELT1107 Sézlii iletisim Becerileri I

A206

14:15-15:00

Nilay ERDEM AYYILDIZ

A206

15:15-16:00

16:15-17:00

Not: Atatiirk ilkcleri ve inkilap Tarihi | ve Tiirck Dili I dersleri Giniversite havuzundan scgilcccktir,

Dog. Dr. Nilay XRDEM AYYILDIZ
Yabanci Diller Egitimi Boliim Baskam

Dog¢. Dr. Nilay
Anabilim

RDEM AYYILDIZ
Dali Baskani



